
 

 
 

Tisková zpráva, 22. 02. 2017 

Dnes ráno jsme uzavřeli smlouvu s magickým číslem 100! 
Naši klienti nás motivují stále intenzivněji přeměňovat Luka ve výjimečné místo  
pro bydlení.  
 
Díky unikátnímu projektu Luka Living rental apartments získalo 
již 100 našich klientů jednu z nejlákavějších adres ve městě.  
 
„Naše vize nabídnout klientům více než je dnes běžné, než 
očekávají a než si dokonce dovedou představit, se stává 
realitou. Fantastických 100 uzavřených smluv, tvořících 50 % 
celkové kapacity a 75 % uzavřených smluv na obchodní 
prostory tento fakt jen podtrhují,“ uvedl ředitel společnosti 
Luka Residential s.r.o. Tomáš Kašpar. 
 
Zároveň však můžeme podotknout, že jsme takto progresivní růst počtu uzavřených smluv 
nepředpokládali. Tato skutečnost nás vedla k přenastavení vnitřních procesů tak, abychom byli schopni 
lépe uspokojit potřeby všech našich klientů.  
 
V současné chvíli provádíme pokládku podlah a omítky v interiérech Luka Living rental apartments. Vše 
pokračuje podle plánů a my stále předpokládáme splnění termínu dokončení stavby v září tohoto roku. 
 
Nestavíme pouze byty, stavíme i celé okolí stanice metra Luka a obchodní centrum, které právě podléhá 
rozsáhlé rekonstrukci. Výsledkem bude moderní obchodní pasáž se supermarketem, restaurací, 
lékárnou, bankou, drogérií a mnoha dalšími službami a obchody. Díky tomuto obchodnímu centru pořídí 
naši klienti vše, co potřebují suchou nohou přímo z jejich bytu. Ostatní návštěvníci přímo z metra.  
 
Přidanou hodnotou celého projektu je rovněž atraktivní okolí. Jen pár kroků od domu se nachází rozlehlý 
Centrální park, který je velmi oblíbeným místem k odpočinku, procházkám, joggingu, ale třeba  
i k rybaření.  Jinými slovy můžeme konstatovat, že novým komplexem se staráme o rozkvět života v celé 
lokalitě Praha 13. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: Bc. Tomáš Kašpar, MBA; ředitel Luka Residential s.r.o.; tomas.kaspar@lukaliving.cz 

10
20

30
40

56

86

100

0

20

40

60

80

100

120

31.08.2016 30.09.2016 31.10.2016 30.11.2016 31.12.2016 31.01.2017 22.02.2017

Počet uzavřených rezervačních smluv


